光 市 記 者 発 表 資 料
                                                     令和７年１１月２５日

件 名

光市教育委員会委員の異動（令和７年１１月２５日付）について

内 容

 令和７年１１月２５日付けで下記のとおり光市教育委員会委員の異動がありました

のでお知らせします。

記

１ 内 容

 別紙「光市教育委員会委員の異動について」参照

問合せ

 担当課      教育委員会 教育総務課経理係

 担当者   山本     電話   0833-74-3601

光 教 教 第 ４ ９ ３ 号

令和７年１１月２５日

関 係 各 位

光 市 教 育 委 員 会

                              （公印省略）

光市教育委員会委員の異動について

 このことについて、下記のとおり異動がありましたのでお知らせします。

記

（令和 7 年 11 月 25 日現在）

区 分 氏   名 任 期 備 考

教 育 長 伊 藤 幸 子
令和 7 年 11 月 25 日～
令和 10 年 11 月 24 日

再任

教 育 長
職務代理者

寺 崎 益 朗
令和 5 年 11 月 25 日～
令和 9 年 11 月 24 日

委 員 武 田 伸 治
令和 6 年 11 月 25 日～
令和 10 年 11 月 24 日

委 員 岩 佐 光 恵
令和 4 年 11 月 25 日～
令和 8 年 11 月 24 日

委 員 藤 本 晋 治
令和 7 年 11 月 25 日～
令和 11 年 11 月 24 日

新任